

プラン千葉 収支明細

2016/10/22

年度	日付	収支明細	収入	支出	差引	残高
2009年度		設立総会(10/18)				
	5月27日	OVTA小研修室使用料(顔合わせ5/9)		2,100		
	"	振込手数料		105		
	7月31日	プラン千葉HP用レンタルサーバ年会費		1,000		
	10月17日	準備資料コピー代		910		
	10月18日	参加費(500円×38人)	19,000			
	"	年会費(1000円×18人)	18,000			
	11月8日	OVTA大研修室使用料(設立総会)		22,580		
	"	振込手数料		210		
	12月5日	年会費(1000円×5人)	5,000			
	12月25日	OVTA中研修室使用料(反省会12/5)		6,300		
	"	振込手数料		105		
		合計	42,000	33,310	8,690	¥8,690
2010年度		春の例会(4/18)				
	12月9日	千葉市民会館使用料		5,140		
	3月18日	田村さん備品立て替え分		1,800		
	4月18日	参加費(500円×34人)	17,000			
	"	年会費半期分(500円×10人)	5,000			
	"	手紙送付料		1,270		
		合計	22,000	8,210	13,790	¥22,480
		秋の例会(10/17)				
	6月11日	田村さん備品立て替え分		584		
	8月11日	田村さん備品立て替え分		278		
	9月26日	田村さん備品立て替え分		1,890		
	10月17日	千葉市勤労市民プラザ使用料		6,920		
	"	参加費(500円×24人)	12,000			
	"	年会費(1000円×21人)	21,000			
	10月18日	手紙送付料		1,060		
		合計	33,000	10,732	22,268	¥44,748
2011年度		春の例会(4/10)				
	9月16日	千葉市民会館使用料		3,090		
	4月10日	プロジェクター使用料		1,250		
	4月10日	参加費(500円×8人)	4,000			
	"	年会費(1000円×10人)	10,000			
	"	駐車料金		1,800		
	"	手紙送付料(事務局小林様持ち帰り)		0		
		合計	14,000	6,140	7,860	¥52,608
		秋の例会(10/16)				
	10月4日	千葉市民会館使用料		2,570		
	10月16日	懇親会用お菓子代		4,149		
	"	懇親会用お茶代		3,750		
	"	懇親会用備品		315		
	"	参加費(500円×4人)	2,000			
	"	年会費(1000円×10人)	10,000			
	"	駐車料金		400		
	10月22日	手紙送付料		850		
		合計	12,000	12,034	-34	¥52,574
2012年度	1月28日	新年会余り	180			
		春の例会(4/15)				
	4月15日	千葉市民会館使用料		2,440		
	"	プロジェクター使用料		1,250		
	"	参加費(500円×1人)	500			
	"	年会費(1000円×21人)	21,000			
	"	写真立て売上(110円×23枚)	2,530			
	"	写真立て代(105円×40枚)		4,200		
	"	駐車料金		3,400		
	4月17日	手紙送付料		640		
		合計	24,210	11,930	12,280	¥64,854
		秋の例会(10/14)				
	10月14日	千葉市文化センター使用料		3,890		
	"	プロジェクター使用料		1,250		

プラン千葉 収支明細

2016/10/22

	〃	参加費(500円×2人)	1,000				
	〃	写真立て売上(105円×9枚)	945				
	〃	駐車料金		1,000			
	4月17日	手紙送付料		640			
		合計	1,945	6,780	-4,835	¥60,019	
2013年度		春の例会(4/21)					
	4月21日	千葉市民会館使用料		2,440			
		プロジェクター使用料		1,250			
		参加費(500円×1人)	500				
		年会費(1000円×9人)	9,000				
		駐車料金		2,600			
		合計	9,500	6,290	3,210	¥63,229	
		秋の例会(10/13)					
	10月13日	千葉市民会館使用料		2,440			
		プロジェクター使用料		1,250			
		駐車料金		600			
		合計	0	4,290	-4,290	¥58,939	
2014年度		春の例会(4/13)					
	4月13日	千葉市民会館使用料		2,440			
		プロジェクター使用料		1,280			
		参加費(500円×1人)	500				
		年会費(1000円×9人)	9,000				
		駐車料金		800			
		合計	9,500	4,520	4,980	¥63,919	
		秋の例会(10/5)					
	10月5日	千葉市民会館使用料		2,440			
		プロジェクター使用料		1,280			
		垂れ幕送付(大日方さん・国際フェスタ)		656			
		参加費(500円×7人)	3,500				
		駐車料金		600			
		合計	3,500	4,976	-1,476	¥62,443	
		映画上映会					
	12月17日	千葉市民会館使用料		2,800			
		プロジェクター使用料		1,280			
		駐車料金		300			
		合計	0	4,380	-4,380	¥58,063	
2015年度		春の例会(4/12)					
	4月12日	千葉市民会館使用料		2,510			
		プロジェクター使用料		1,280			
		参加費(500円×4人)	2,000				
		年会費(1000円×10人)	10,000				
		材料費		1,026			
		駐車料金		600			
		合計	12,000	5,416	6,584	¥64,647	
		秋の例会(10/18)					
	10月18日	千葉市文化会館使用料		4,000			
		プロジェクター使用料		1,280			
		参加費(500円×7人)	3,500				
		材料費		1,520			
		駐車料金		1,000			
		合計	3,500	7,800	-4,300	¥60,347	
2016年度		春の例会(4/10)					
	4月10日	千葉市民会館使用料		2,510			
		プロジェクター使用料		1,280			
		参加費(500円×14人)	7,000				
		駐車料金		1,000			
		合計	7,000	4,790	2,210	¥62,557	
		秋の例会(10/16)					
	10月18日	千葉市民会館使用料		2,510			
		プロジェクター使用料		1,280			

プラン千葉 収支明細

2016/10/22

	参加費(500円×9人)	4,500			
	駐車料金		1,000		
	合計	4,500	4,790	-290	¥62,267
	2019年度 春秋例会千葉市民会館使用料		5,020		¥57,247